

HELST ApS

Håndværkerbyen 38
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/07/2021

Jeppe Holfort
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HELST ApS
Håndværkerbyen 38
2670 Greve

Telefonnummer: 40275553
e-mailadresse: jh@helstmoebler.dk

CVR-nr: 38766317
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomheden har i slutningen af regnskabsåret 2020 fokuseret på at markedsføre sig og dermed brugt størstedelen af virksomhedens kapital på dette. Formålet med dette har været at sætte fokus på at markedsføre virksomhedens brand i forbindelse med at booste virksomhedens produktion og dermed omsætning i 2021 med henblik på at skulle arbejde fuldtid i virksomheden fra marts måned. Årets resultat er derfor acceptabelt da det er kalkuleret at sætte alt ind på at få mere gang i virksomheden.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		57.200	172.904
Eksterne omkostninger		-91.087	-158.765
Bruttoresultat		-33.887	14.139
Personaleomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		-33.887	14.139
Øvrige finansielle omkostninger		-288	-45
Ordinært resultat før skat		-34.175	14.094
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-34.175	14.094
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.175	14.094
I alt		-34.175	14.094

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		10.610	3.092
Andre tilgodehavender		158	396
Tilgodehavender i alt		10.768	3.488
Likvide beholdninger		2.135	39.537
Omsætningsaktiver i alt		12.903	43.025
AKTIVER I ALT		12.903	43.025

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-42.038	-7.863
Egenkapital i alt		7.962	42.137
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.941	888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.941	888
Gældsforpligtelser i alt		4.941	888
PASSIVER I ALT		12.903	43.025

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret